UGELLI NEBULIZZATORI e ACCESSORI
CLEANABLE NOZZLES and ACCESSORIES
Oxidation-Acids
Resistive metal
ssteel.
Oxidation-Acids
Resistive coating
noxide

Cod. Item No. Orifice Prezzo/Price
EC130159 0.15mm NBR 55
EC130209 0.20mm NBR 55
EC130309 0.30mm NBR 55
EC130409 0.40mm NBR 55
EC130509 0.50mm NBR 55
Testata e deflettore estraibile in acciaio inox per assicurare un ottima pulizia
Cod. Item No. Orifice Prezzo/Price
EC140159 0.15mm Viton 55
EC140209 0.20mm Viton 55
EC140309 0.30mm Viton 55
EC140409 0.40mm Viton 55
EC140509 0.50mm Viton 55
Con deflettore estraibile in acciaio inossidabile per assicurare un ottima pulizia - Senza valvola antigoccia
Cod. Item No. Orifice Prezzo/Price
EC240151 0.15mm ---
EC240201 0.20mm ---
EC240301 0.30mm ---
EC240401 0.40mm ---
EC240501 0.50mm ---
Cod. Item No. Prezzo/Price
EC200007
EC200010
EC200012

Resistive coating
noxide
Oxidation-Acids
Resistive metal
ssteel.
Soluzioni di nebulizzazione / Fog systems
1 3 4 5 6
1-Head   2-O-ring   3-Anti-drip piston   4-Anti-drip spring   5-Body   6-Filter
2
1-Testina   2-O-Ring   3-Pistoncino antigoccia   4-Molla antigoccia   5-Corpo   6-Filtro
08
Oxidation-Acids
Resistive coating
noxide
Cod. Item No. Orifice Prezzo/Price
EC730154 0.15mm NBR 55
EC730204 0.20mm NBR 55
EC730304 0.30mm NBR 55
EC730404 0.40mm NBR 55
EC730504 0.50mm NBR 55
Cod. Item No. Orifice Prezzo/Price
EC740154 0.15mm Viton 55
EC740204 0.20mm Viton 55
EC740304 0.30mm Viton 55
EC740404 0.40mm Viton 55
EC740504 0.50mm Viton 55
Con deflettore estraibile in acciaio inox per assicurare un ottima pulizia
Cod. Item No. Orifice Prezzo/Price
EC030152 0.15mm NBR 55
EC030202 0.20mm NBR 55